[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

	[bookmark: _GoBack]

18.11.2022							                                     №   1376

О порядке использования средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на реализацию мероприятий по информационному обеспечению мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, определенных в качестве обязательных федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также предусмотренных соответствующей муниципальной программой в области энергосбережения
и повышения энергетической эффективности

	В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 8.2 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2013                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Колпашевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Установить, что за счёт средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район» осуществляется финансирование мероприятий по информационному обеспечению мероприятий по энергосбережению и повышению энергетической эффективности, определённых в качестве обязательных федеральными законами и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, а также предусмотренных соответствующей муниципальной программой в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности.
2. Финансирование мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете муниципального образования «Колпашевский район» на соответствующий финансовый год.
3. Определить, что главным распорядителем средств бюджета муниципального образования «Колпашевский район», предусмотренных на финансирование мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего постановления, является Администрация Колпашевского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре Ивченко И.В.

Глава района							                         А.Б.Агеев

Н.Г.Кияница
5 10 50

image1.jpeg